
w w w. m a f r a . c z / s l u z b y

MAGAZíNY 

MAGAZíNY

ONA 
DNES

AUTO 
DNES

DOMA 
DNES

MAGAZíN 
DNES + TV

SPECIáL 
DNES

VíKEND 
DNES

PáTEK LN

FORMáTY
spad
Š x V 
v mm

zrcadlo
Š x V 
v mm

po út st čt pá so pá

2/1 panoramatická 
dvoustrana

420 x 285 386 x 261 583 500 467 300 467 300 778 200 - 495 900 330 000

1/1 strana 210 x 285 181 x 261 295 000 236 000 236 000 393 000 236 000 247 950 199 000

2. strana obálky 210 x 285 181 x 261 339 300 271 500 271 500 415 000 271 500 273 000 230 000

3. strana obálky 210 x 285 181 x 261 339 300 271 500 271 500 415 000 271 500 273 000 220 000

4. strana obálky 210 x 285 181 x 261 372 800 298 300 298 300 493 600 298 300 285 000 240 000

1/2 str. na šířku, 
na výšku

210 x 140 
102 x 285

181 x 128 
88 x 261

147 500 118 000 118 000 198 200 118 000 128 000 120 000

1/3 str. na šířku (podval) 
 - na výšku

210 x 114 
72 x 285

181 x 95 
55 x 261

98 400 78 800 78 800 130 900 - 86 000 90 000

1/4 strany - roh 
- na výšku 

- na šířku (podval)

- 
60 x 285 
210 x 84

88 x 128 
42 x 261 
181 x 65

73 800 59 100 59 100 100 400 - 65 000 70 000

1/8 strany - 88 x 62 36 900 29 600 29 600 51 300 - - 45 000

inzerát v křížovce* - 43 x 55 15 000 - 15 000 63 900 - - -

inzerát v TV programu - 73 x 80 - - - - - 49 900 -

*  Další formáty inzerátu v křížovce jsou možné po dohodě.

6

FORMáTY V REDAKČNí ČáSTI (umístěné samostatně na stránce)

Junior page A 135 × 215 122 × 200 279 100 223 000 223 000 375 300 - 235 000 170 000

Junior page b 106 x 202 88 x 187 132 750 106 200 106 200 176 850 - 111 578 89 550

2/3 strany 132 x 285 111 x 261 206 500 165 200 165 200 314 400 - - -

1/2 str. - na výšku 
- na šířku

102 x 285 
210 x 140

88 x 261 
181 x 128

162 300 129 900 129 900 294 800 - - -

1/3 str. - na výšku 
- na šířku - (podval)

72 x 285 
210 x 114

55 x 261 
181 x 95

127 900 102 400 102 400 209 600 - - -

1/4 strany v rohu strany, 
- na šířku (podval)

- 
210 x 84

88 x 128 
181 x 65

110 700 88 600 88 600 196 500 - - -

1/4 - plovoucí inzerát v textu - 88 x 128 221 400 177 300 177 300 301 200 - - -

1/8 - plovoucí inzerát v textu -
62 x 88 
88 x 62

110 700 88 800 88 800 153 900 - - -

Nestandardní formáty jsou možné po dohodě. Ceny jsou uvedeny bez započtení slev a DPH.



w w w. m a f r a . c z / s l u z b y

U textových inzerátů, které jsou po grafické stránce podobné redakčnímu materiálu, si MAFRA vyhrazuje právo takový inzerát označit v jeho horní části 
plochy nápisem INZERCE o velikosti 10 bodů. Klientovi nevzniká nárok na snížení ceny inzerátu.

Uzávěrka pro objednávky (všechny výše uvedené magazíny kromě Doma Dnes): 10 pracovních dnů před uveřejněním.
Uzávěrka pro podklady (všechny výše uvedené magazíny kromě Doma Dnes): 5 pracovních dnů před uveřejněním.
Uzávěrka pro objednávky (magazín Doma Dnes): 11 pracovních dnů před uveřejněním. Uzávěrka pro podklady: 6 pracovních dnů před uveřejněním.
Storno poplatky: 21–15 pracovních dnů před uveřejněním - 50 %. Od 14 pracovních dnů před uveřejněním - 100 %.

Všechny ceny v ceníku jsou uvedeny bez DPH.

Všechny slevy se počítají pro jednoho inzerenta a nemohou se sčítat.

V případě požadavku na vázanou inzerci se k ceně 2. inzerátu a dalších navázaných připočítává dodatečný příplatek 15 %. V případě požadavku 
na pevnou pozici se k ceně inzerátu na 1. pozici připočítává dodatečný příplatek 15 % a k ceně inzerátu na 2. pozici dodatečný příplatek 10 %.

MAGAZíNY 

FORMáTY V TV PROGRAMU
spad

Š x V v mm
zrcadlo

Š x V v mm
MAGAZíN 
DNES+TV

Pátek LN

Inzerát v TV programu - 40 x 30 21 400 10 000

TV tip 1 - 59 x 59 57 700 -

TV tip 2 - 59 x 123 120 200 -

TV tip 3 - 123 x 59 120 200 -

TV tip 4 - 93 x 51 – 20 000

7

DOPLŇUJíCí INFORMACE >

MFMF

NáŠ TIP! > Vedle standardních formátů existuje samostatná nabídka speciálních formátů: klasická panoramatická dvoustrana, 
různé chlopně, přebaly, vlepy, inzeráty zvláštních tvarů nebo zasahující do redakčního textu. 
Vzorník inzerátů a kalkulace ceny na vyžádání.

PŘíPLATKY A SLEVY >

Inzeráty musí mít stejný rozměr a barevnost a musí být vytištěny ve stejný týden.
2 tituly …..........…... 10 %
3 tituly …................ 20 %
4 – 8 titulů .............. 30 %

KOMbINAČNí SLEVA: magazíny Ona DNES, Auto DNES, Doma DNES, DNES+TV, Pátek LN, Speciál DNES, Víkend DNES, Téma

Platnost od 1. 1. 2021

Technika tisku: ofsetový tisk
Rozměr strany: 210x285 mm
Magazín Ona DNES - papír: 57 g/m2

Magazíny Auto DNES, Doma DNES, DNES+TV, Pátek LN, Speciál DNES, Víkend DNES - papír obálka: 90 g/m2, papír vnitřek: 52g/m2.

Zpracování vnitřní inzerce - viz str. 23, podmínky pro dodání podkladů - DENÍKY. 
Zpracování inzerce na obálkách (a inzerce v magazínu Ona DNES) viz str. 24, podmínky pro dodání podkladů - MAGAZÍNY. 
Spadávka: 5 mm ze všech stran. Ořezové značky nesmí přesahovat 5 mm spadu a musí být min. 3 mm od čistého formátu.




